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Ⱦɟɜɭɲɤɢ

№ ɎɂɈ ȼɪɟɦɹ Ɇɟɫɬɨ
15 Ȼɟɥɨɡɟɪɰɟɜɚ Ɇɚɪɢɧɚ ɋɟɪɝɟɟɜɧɚ 0:45:19 1

33 Ʉɪɚɫɧɨɜɚ Ⱥɧɧɚ Ɋɨɦɚɧɨɜɧɚ 00:53:23 2

Ɇɭɠɱɢɧɵ 1999-2000ɝɪ

6 ɒɢɲɤɢɧ ȼɢɬɚɥɢɣ ɉɚɜɥɨɜɢɱ 00:58:18 1

1992-1994ɝɪ

31 Ʉɚɡɸɬɚ Ⱥɧɞɪɟɣ ȼɚɥɟɪɶɟɜɢɱ 00:38:50 1

16 Ƚɨɪɧɨɫɬɚɟɜ ɂɜɚɧ Ⱥɧɞɪɟɟɜɢɱ 00:42:08 2

50 Ɉɩɚɪɢɧ ɇɢɤɢɬɚ ȼɚɥɟɪɶɟɜɢɱ 00:43:02 3

17 ɑɟɪɟɡɨɜ ɇɢɤɨɥɚɣ ɋɟɪɝɟɟɜɢɱ 00:45:00 4

1985-1991

22 Ɍɪɭɲɤɨɜ ɂɝɨɪɶ Ⱥɥɟɤɫɟɟɜɢɱ 00:41:43 1

20 Ʌɚɩɬɟɜ Ɋɨɦɚɧ Ⱥɧɚɬɨɥɶɟɜɢɱ 00:43:34 2

11 Ɂɹɛɥɢɰɟɜ Ⱥɧɞɪɟɣ Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪɨɱɢɜ 00:43:35 3

7 Ɇɚɪɚɤɭɥɢɧ Ⱥɥɟɤɫɟɣ Ʌɟɨɧɢɞɨɜɢɱ 00:43:50 4

1974-1984

12 Ɋɭɞɢɧ Ⱥɧɞɪɟɣ ȼɚɞɢɦɨɜɢɱ 00:36:24 1

13 ɒɢɲɤɢɧ ɉɚɜɟɥ ɉɚɜɥɨɜɢɱ 00:39:00 2

35 Ʉɨɪɱɟɦɤɢɧ Юɪɢɣ Ⱥɧɚɬɨɥɶɟɜɢɱ 00:39:09 3

9 ɋɚɦɫɨɧ Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪ ɇɢɤɨɥɚɟɜɢɱ 00:40:01 4

44 Ɇɚɦɚɟɜ ɉɚɜɟɥ Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪɨɜɢɱ 00:42:15 5

25 Ƚɨɪɨɞɢɥɨɜ Ⱥɧɞɪɟɣ ȼɢɤɬɨɪɨɜɢɱ 00:43:12 6

70 Ʌɟɭɲɢɧ ȼɚɫɢɥɢɣ ɋɟɪɝɟɟɜɢɱ 00:44:52 7

14 ɂɫɥɟɧɬɶɟɜ Юɪɢɣ ȼɥɚɞɢɦɢɪɨɜɢɱ 00:44:55 8

29 ɍɫɬɸɝɨɜ ɂɝɨɪɶ ɂɜɚɧɨɜɢɱ 00:48:18 9

2 ȼɟɫɧɢɧ Ɋɨɦɚɧ Ʌɟɨɧɢɞɨɜɢɱ 00:51:49 10

1964-1973

32 Ɇɢɯɟɟɜ ɋɟɪɝɟɣ Ⱥɥɟɤɫɟɟɜɢɱ 00:38:31 1

24 ɇɢɤɢɬɢɧ Ⱦɦɢɬɪɢɣ ȼɢɬɚɥɶɟɜɢɱ 00:42:00 2

8 Ȼɟɡɡɭɛɨɜ Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪ ȼɢɤɬɨɪɨɜɢɱ 00:44:44 3

5 ɒɢɲɤɢɧ ȼɥɚɞɢɦɢɪ Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪɨɜɢɱ 00:44:49 4

19 Ʉɟɞɪɨɜ ȼɥɚɞɢɦɢɪ ȼɥɚɞɢɦɢɪɨɜɢɱ 00:45:53 5



1960-1964

23 Ȼɚɪɚɧɰɟɜ ȼɥɚɞɢɦɢɪ Ⱥɧɚɬɨɥɶɟɜɢɱ 00:44:32 1

10 ɋɢɜɤɨɜ ɋɟɪɝɟɣ Ⱥɥɟɤɫɟɟɜɢɱ 00:45:13 2

39 Ʉɨɦɥɟɜ Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪ Ɏɟɞɨɪɨɜɢɱ 00:45:16 3

1955-1959

34 ɋɢɜɭɯɢɧ ȼɥɚɞɢɦɢɪ Ⱥɧɞɪɟɟɜɢɱ 00:46:38 1

1950-1954

4 Ɋɚɡɭɦɨɜ ȼɥɚɞɢɦɢɪ Ȼɨɪɢɫɨɜɢɱ 00:52:19 1

1945-1949

18 ȼɨɪɨɛɶɟɜ ȼɥɚɞɢɦɢɪ Ⱥɧɚɬɨɥɶɟɜɢɱ 00:49:10 1

Ⱥɛɫɨɥɸɬɧɵɣ ɡɚɱɟɬ

№ ɎɂɈ ȼɪɟɦɹ Ɇɟɫɬɨ
12 Ɋɭɞɢɧ Ⱥɧɞɪɟɣ ȼɚɞɢɦɨɜɢɱ 00:36:24 1

32 Ɇɢɯɟɟɜ ɋɟɪɝɟɣ Ⱥɥɟɤɫɟɟɜɢɱ 00:38:31 2

31 Ʉɚɡɸɬɚ Ⱥɧɞɪɟɣ ȼɚɥɟɪɶɟɜɢɱ 00:38:50 3

13 ɒɢɲɤɢɧ ɉɚɜɟɥ ɉɚɜɥɨɜɢɱ 00:39:00 4

35 Ʉɨɪɱɟɦɤɢɧ Юɪɢɣ Ⱥɧɚɬɨɥɶɟɜɢɱ 00:39:09 5

9 ɋɚɦɫɨɧ Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪ ɇɢɤɨɥɚɟɜɢɱ 00:40:01 6

22 Ɍɪɭɲɤɨɜ ɂɝɨɪɶ Ⱥɥɟɤɫɟɟɜɢɱ 00:41:43 7

24 ɇɢɤɢɬɢɧ Ⱦɦɢɬɪɢɣ ȼɢɬɚɥɶɟɜɢɱ 00:42:00 8

16 Ƚɨɪɧɨɫɬɚɟɜ ɂɜɚɧ Ⱥɧɞɪɟɟɜɢɱ 00:42:08 9

44 Ɇɚɦɚɟɜ ɉɚɜɟɥ Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪɨɜɢɱ 00:42:15 10

50 Ɉɩɚɪɢɧ ɇɢɤɢɬɚ ȼɚɥɟɪɶɟɜɢɱ 00:43:02 11

25 Ƚɨɪɨɞɢɥɨɜ Ⱥɧɞɪɟɣ ȼɢɤɬɨɪɨɜɢɱ 00:43:12 12

20 Ʌɚɩɬɟɜ Ɋɨɦɚɧ Ⱥɧɚɬɨɥɶɟɜɢɱ 00:43:34 13

11 Ɂɹɛɥɢɰɟɜ Ⱥɧɞɪɟɣ Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪɨɱɢɜ 00:43:35 14

7 Ɇɚɪɚɤɭɥɢɧ Ⱥɥɟɤɫɟɣ Ʌɟɨɧɢɞɨɜɢɱ 00:43:50 15

23 Ȼɚɪɚɧɰɟɜ ȼɥɚɞɢɦɢɪ Ⱥɧɚɬɨɥɶɟɜɢɱ 00:44:32 16

8 Ȼɟɡɡɭɛɨɜ Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪ ȼɢɤɬɨɪɨɜɢɱ 00:44:44 17

5 ɒɢɲɤɢɧ ȼɥɚɞɢɦɢɪ Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪɨɜɢɱ 00:44:49 18

70 Ʌɟɭɲɢɧ ȼɚɫɢɥɢɣ ɋɟɪɝɟɟɜɢɱ 00:44:52 19

14 ɂɫɥɟɧɬɶɟɜ Юɪɢɣ ȼɥɚɞɢɦɢɪɨɜɢɱ 00:44:55 20

17 ɑɟɪɟɡɨɜ ɇɢɤɨɥɚɣ ɋɟɪɝɟɟɜɢɱ 00:45:00 21

10 ɋɢɜɤɨɜ ɋɟɪɝɟɣ Ⱥɥɟɤɫɟɟɜɢɱ 00:45:13 22

39 Ʉɨɦɥɟɜ Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪ Ɏɟɞɨɪɨɜɢɱ 00:45:16 23

15 Ȼɟɥɨɡɟɪɰɟɜɚ Ɇɚɪɢɧɚ ɋɟɪɝɟɟɜɧɚ 0:45:19 24

19 Ʉɟɞɪɨɜ ȼɥɚɞɢɦɢɪ ȼɥɚɞɢɦɢɪɨɜɢɱ 00:45:53 25

34 ɋɢɜɭɯɢɧ ȼɥɚɞɢɦɢɪ Ⱥɧɞɪɟɟɜɢɱ 00:46:38 26

29 ɍɫɬɸɝɨɜ ɂɝɨɪɶ ɂɜɚɧɨɜɢɱ 00:48:18 27

18 ȼɨɪɨɛɶɟɜ ȼɥɚɞɢɦɢɪ Ⱥɧɚɬɨɥɶɟɜɢɱ 00:49:10 28

2 ȼɟɫɧɢɧ Ɋɨɦɚɧ Ʌɟɨɧɢɞɨɜɢɱ 00:51:49 29

4 Ɋɚɡɭɦɨɜ ȼɥɚɞɢɦɢɪ Ȼɨɪɢɫɨɜɢɱ 00:52:19 30

33 Ʉɪɚɫɧɨɜɚ Ⱥɧɧɚ Ɋɨɦɚɧɨɜɧɚ 00:53:23 31

6 ɒɢɲɤɢɧ ȼɢɬɚɥɢɣ ɉɚɜɥɨɜɢɱ 0:58:18 32


